Volumus etiam ac per presentes concedimus prefat' magistro & fratribus hospital' predict' et successoribus suis quod he littere nostre patentes vel irrotulamenta earundem •runt in omnibus et per omnia firme valide bone sufficien' et effectual' in lege et contra nos heredes & successores nostros tam in omnibus curiis nostris quam alibi infra regnum nostrum Anglie absque aliquibus confirmationibus licentiis vel tollerationibus de nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo imposterum procurand' aut obti nend' Non obstante male nominand' vel male recitand' aut non recitand' predict' terr' tenoment' ac ceter' premiss' superius per presentes preconcess' aut aliquam inde parcell'

Et non obstan' non inveniend' offic' aut inquisitionem premiss' aut alicujus inde parcell' per que titulus noster inveniri debuit ante confectionem harum literarum nostrarum parentium Et non obstan' male recitand' male nominand' vel non recitand' seu non nominand' aliquam dimissionem sive concessionem de premiss' vel de aliqua inde parcell' fact' existen' de recordo vel non de recordo Et non obstan' male nominand' vel non nominand' aliquam villam hamlett paroch' loc' vel comitat' in quibus premiss' vel aliqua inde parcell' existunt vel existit Et non obstan' quod de nominibus tenentium firmariorum sive occupatorum premissorum aut alicujus inde parcell' plena vera et certa non sit mentio Et non obstan' aliquibus defectibus de certitudine vel computatione aut declaratione veri annui valoris premissorum aut alicujus inde parcell' aut annuitat' redd' reservat' de et super permiss' vel de et super aliquam inde parcell' in hiis litteris nostris patentibus express' et content' Et non obstan' statut' in parliament' Domini Henrici nuper Regis sexti antecessor' nostri anno regni sui decimo octavo fact' et edit' Et non obstan' statut' de terr' et tenement' ad manum mortuam non ponend' Et non obstan' statut' in parliament' Domini Edwardi nuper Regis Anglie sexti antecessoris nostri anno regni sui primo fact' et edit' Et non obstan' aliquibus defect' in non recte nominand' natur' genera species quantitat' aut qualitat' premissorum aut alicujus inde parcell' Eo quod expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine premissor' sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum sive predeccessorum nostrorum prefat' magistro et fratribus hospital' pred' ante hec tempora fact' in presentibus minime fact' extitit aut aliquo statuto actu ordinatione provisione proclamatione sive restrictione in contrariam inde antehac habit edit' ordinat' seu provis' aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium quarto die Jeruarti anno regni nostri Anglie Francie et Hibernie octavo et Scoti• quadragesimo quarto.